
 
 
 
Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene approvato e sottoscritto. 
 
 
 I CONSIGLIERI        IL PRESIDENTE          IL SEG RETARIO  
 
F.to Montagna Stefania                     F.to  Bonavigo Iside                F.to     Petris Dr. Luigi 

F.to Peota Cristiana                    

 

  

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto Segretario dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” certifica che copia della presente 

deliberazione viene affissa all’Albo dell’Ente per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi, ai sensi 

di Legge, dal     _______________ al   _________________. 

Meledo,                                        Il Segretario  

         ____________________  

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

 
a) La presente deliberazione pubblicata all’Albo dell’Ente a norma di Legge, senza opposizioni o 

reclami, è divenuta esecutiva il  _________________ 

Meledo, ______________        

 

Il Segretario 

____________________  

 
 
b) La presente copia è conforme all’originale 

Meledo, ______________                             Il Segretario  

____________________ 

 
. 
 
 
 
 
 
 

Numero 014 del Registro deliberazioni 2017 

 

I.P.A.B. “G. BISOGNIN” 

Servizi Socio Assistenziali 

Comune di Sarego – Frazione Meledo 

Provincia di Vicenza 

 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTR AZIONE 

 

 L’anno duemiladiciassette , addì otto del mese di giugno  alle ore 19.15, nella sala 

destinata alle adunanze. 

 Previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di Legge, vennero 

oggi convocati in seduta i membri del Consiglio, sotto la Presidenza della Sig.ra Bonavigo. Sono 

intervenuti i Sigg.ri: 

 

  Presenti Assenti 

Bonavigo Iside Presidente X  

Cervato Eros Consigliere  X 

Montagna Stefania Consigliere X  

Peota Cristiana Consigliere X  

Pistore Loris Consigliere  X 

 

 Assiste alla seduta il Direttore/Segretario Petris Dr. Luigi 

 Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone, quindi, in 

discussione il seguente 

 

 

OGGETTO: PROROGA TECNICA DI 3 MESI DELLA DURATA DEL LA 

CONVENZIONE CON LA BRAMASOLE SOCIETÀ COOPERATIVA SO CIALE 

PER L’AFFIDAMENTO DI SERVIZI ASSISTENZIALI SOCIO¬AS SISTENZIALI, 

EDUCATIVI E DI SERVIZI ALLA PERSONA. CIG:70562677BB   

 
 



 
 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

PREMESSO che con deliberazione n. 42 del 29/06/2013 vengono affidati alla Bramasole 
Società Cooperativa Sociale di Padova servizi socio-assistenziali, educativi e servizi alla persona 
per il periodo 01/07/2013-30/06/2017, presso questa Casa di Riposo; 

ATTESO che con determinazione nr.  82 in data 24/04/2017 è stata indetta gara aperta 
con il metodo dell’offerta economicamente più vantaggiosa, per l’affidamento dei servizi 
assistenziali  e ausiliari per la cura della persona per una base d’asta di €. 4.950.000,00 ; 

DATO ATTO che la scadenza per la presentazione delle offerte è stata stabilita per il 31 
maggio 2017; 

CONSIDERATO che sono pervenute 14 offerte e che l’esame delle offerte tecniche si 
presenta laborioso, per cui è prevedibile che l’aggiudicazione definitiva e la verifica dei requisiti 
non possa avvenire prima della fine del mese di luglio; 

ACCERTATA la necessità di una proroga tecnica di 3 mesi della Convenzione in essere, 
per permettere l’eventuale transito dei soci alla cooperativa aggiudicataria dopo il periodo di ferie 
estive; 

RICHIAMATO l’art  106 del D.lgs n.50/2016 e s.m.i. 

VISTO lo Statuto dell’Ente; 

CON voti unanimi, espressi nei modi e forme di legge; 

D E L I B E R A 

1) la premessa forma parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

2) di prorogare di 3 mesi, è cioè fino al 30/09/2016, la Convenzione in oggetto, scadente il 30 
giugno 2013, con la BRAMASOLE Società Cooperativa Sociale di Padova, alle stesse 
condizioni in essere; 

3) di dare atto che durante detto periodo di proroga verrà dato corso agli adempimenti in 
premessa esposti. 

4) Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile; 
 

 
 
 
 
 
 


